REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE MBESHTETESE
Drejtoria e Administratés dhe Burimeve Njerézore

Nr. QE,Z Prot. Elbasan,mé /2 / /&/2025

RELACION

“Mbi miratimin e numrit maksimal té punonjésve té Bashkisé Elbasan dhe
njésive operative vartése té saj , si dhe saktésimin e emértesave té njésive
operative né tabelat e pagave, nivelet e pagave té funksionaréve té zgjedhur
ose té eméruar té népunésve civilé e té punonjésve té Bashkisé dhe njésive
operative vartese té saj pér vitin 2026

Drejtuar:
Késhillit Bashkiak
ELBASAN

Té nderuar késhilltaré!

Bazuar né:

1. Nenin 100 té& Kushtetutés;

2. Ligjin nr.139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore", neni 54, pika "dh";

3. Ligjin nr.152/2013 "Pér népunésin civil" (i ndryshuar);

4 Ligjin nr.44/2015 "Kodi i Procedurave Administrative té Republikés sé Shqipérisé",

5.Ligjin nr.9936 daté 26.06.2008 "Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé" (i ndryshuar);

6.Ligjin nr.10296, daté 8.7.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin" (i ndryshuar);
7.Ligjin nr.35/2023 "Pér kompetencat pér caktimin e pagave, trajtimeve té tjera financiare dhe
pérfitimeve té té punésuarve né institucionet e administratés publike, si dhe té pagés bazé minimale
né shkallé vendi", neni 8, pika 2, shkronja "a";

8. VKM Nr.325, daté 31.5.2023 "Pér miratimin e strukturés sé pagave, niveleve té pagave dhe
shtesave té tjera mbi pagé té zévendésministrit, funksionaréve té kabineteve, prefektit, nénprefektit,
népunésve civilé dhe népunésve né disa institucione té administratés publike" (i ndryshuar);
9.VKM Nr.328, daté¢ 31.5.2023 "Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive té
vetéqeverisjes vendore, pér efekt page, dhe caktimin, dhe caktimin e kufijve té pagave té
funksionaréve té zgjedhur e té eméruar, té népunésve civilé e té punonjésve administrativé 1é
njésive té vetéqeverisjes vendore";

10.VKM Nr.503, daté 01.08.2024 pér disa ndryshime né vendimin Nr.328, daté 31.5.2023 té
Keéshillit té Ministrave “"Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive té vetéqeverisjes
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vendore, pér efekt page, dhe caktimin, dhe caktimin e kufijve té pagave té funksionaréve té
zgjedhur e té eméruar, té népunésve civilé e té punonjésve administrativé (€ njésive té
vetéqeverisjes vendore",

11.Vendimin e Késhillit Bashkiak nr.112, daté 23.10.2024 " Mbi miratimin e nivelit t€ pgave
t& funksionaréve té zgjedhur ose t€ eméruar t& népunésve civilé e t& punonjésve t&€ Administratés
s¢ Bashkisé dhe institucioneve vartese™ (i ndryshuar);

12.Vendimin e Késhillit Bashkiak nr. 141 daté 26.12.2024“ Miratimin e riorganizimit t€ njésive
operative vartese te Bashkise dhe  numrin maksimal t& punonjésve té tyre dhe t€ aparatit t&
administratés t& Bashkisé Elbasan pér vitin 2025%

13.Vendimin e Ké&shillit Bashkiak nr. 63 daté 30.05.2025“Pér njé& ndryshim né Vendimin nr. 141
dat& 26.12.2024, Vendimin nr. 127 daté 26.11.2024, si dhe shtimin e numrit t€ punonjésve t&
Agjencisé sé Shérbimeve Publike Rurale

14.Vendimin e Késhillit Bashkiak nr.138, daté 26.12.2024 "Mbi miratimin e buxhetit té Bashkisé
Elbasan, pér vitin 2025",;

Si dhe mbéshtetur né Vendimet e Késhillit Bashkiak t& miratuara mé paré, Ju paraqesim
propozimet e méposhtme:

Sé pari

Cdo fund viti me miratimin e buxhetit pér vitin e ardhshém duhet t€ fusimi dhe numrin e
pérgjithshém t& punonjésve t& Bashkisé Elbasan dhe shpérndarjen e tyre né institucionet vartése
t& saj pér vitin 2026

Sé dyti

Duke gené se né Vendimin e Késhillit Bashkiak nr. 112 daté daté 23.10.2024 " Mbi miratimin
e nivelit t& pgave t& funksionaréve t€ zgjedhur ose t€ eméruar t& népunésve civilé e t&
punonjésve t& Administratés s& Bashkisé dhe institucioneve vartese® (i ndryshuar); kemi pasur
emértesat e vietra né lidhjet e pagave pér njésité vartése t& Bashkisé né kéte relacion po paragesin
emértesat aktuale té institucioneve vartése té saj (sipas lidhjeve bashkélidhur).

Sé treti

Sipas kérkesave qé béhen ¢do vit nga Agjencia e Shérbimeve Publike, Drejtoria e Pérgjithshme
e Arsimit Paruniversitas, si dhe Qendra Kulturore e Fémijéve pér punésimin e punonjésve me
kohé té pjesshme po ju paragesim :

Drejtoria e Pérgjithshme e Arsimit Parauniversitar 14 kaldaiste pér periudhen néntor — mars ,15
sanitare , si dhe 4 desefektues me page paze minimale ne shkaslle vendi

Qendra Kulturore e femijeve 10 instrukturé qé do t& angazhohen me kontraté t&€ pérkohshme
(me honorare), 1 punonjés me 40 oré ngartkese mujore, 2 punonjés me 36 ore me ngarkesé
mujore, , 2 punonjés me 32 oré me ngarkesé mujore , si dhe 5 punonjés me 24 oré ngakes¢
mujore

Agjencia e Shérbimeve Publike Rurale ,20 punonjés sezonale ujitje me pagé baz€ minimale
mujore né shkalle vendi pér periudhen mars —nentor, 15 punonjés me kohé t€ pjesshme me pagé
bazé minimale mujore né shkallé vendi pér periudhén néntor-maj , si dhe 8 vrojtues —sinjalizues
zjarri pér periudhén qershor -tetor pér njé kohézgjatje prej 100 dit€sh pér person me pagé
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minimale né shkallé vendi , 8 punonjés mirmbajtje me kohe& t pjesshme , 1 arktare dhe 1
magaziier i fushs s druve.

Pér sa mé sipér ju ftojmé té€ miratoni:

1. Numrin maksimal t& punonjésve t&¢ Bashkisé¢ dhe shpoérndarjen e tyre n€ njésité
operative vartése pér vitin 2026, i cili &shté 1488 (njé mijé e katérqind e tetédhjeté e
teté)

2. T& miratoje ndryshimin e Vendimit t& Késhillit Bashkiak nr 112 daté 23.10.2024

vetém pérsa i pérket saktésimit t& lidhjeve t& tabelave t& pagave né emértesat sipas
strukturés t& njésive operative vartése té saj sipas lidhjeve 1 — 8 bashkélidhur kéti]
vendimi.

3. T& miratojé numrin e punonjésve me kohé t& pjesshme pér vitin 2026 i cili do t&

jeté si mé& poshté :
3.1 Administrata e Bashkisé 2 eksperté t& jashtém me kohé t€ pjesshme

Eksepert pér céshtje té pushtetit vendor dhe decentralizimit

Ekspet pér hartimin dhe aplikimin pér projekte té donatoreve né fushén e integrimit
europian apo fusha té tjera té interesit
3.2 Drejtoria e Pérgjithshme e Arsimit Parauniversitar 14 kaldaiste pér periudhen néntor
— mars , 15 sanitare , si dhe 4 desefektues me page paze minimale ne shkaslle vendi
3.3 Qendra Kulturore e femijeve 10 instrukturé qé do t&é angazhohen me kontraté t&
pérkohshme (me honorare), 1 punonjés me 40 oré ngartkese mujore, 2 punonjés me 36 ore
me ngarkesé mujore, , 2 punonjés me 32 oré me ngarkesé mujore , si dhe 5 punonjés
me 24 oré ngakesé mujore
3.4 Agjencia e Shérbimeve Publike Rurale ,20 punonjés sezonale ujitje me pagé bazé
minimale mujore né shkalle vendi pér periudhen mars —nentor, 15 punonjés me koh¢ t&
pjesshme me pagé bazé minimale mujore né shkallé vendi pér periudhén néntor-maj , si
dhe 8 vrojtues —sinjalizues zjarri pér periudhén gershor -tetor pér njé kohézgjatje prej 100
ditésh pér person me pagé minimale né shkallg vendi , 8 punonjés mirmbajtje me koheé
t pjesshme , 1 arktare dhe 1 magaziier i fushs s druve.

4. Ndryshimin e vendimit nr. 141 daté 26.12.2024* Miratimin e riorganizimit t&€ njésive
operative vartése t& Bashkis¢ dhe numrin maksimal t& punonjésve t€ tyre dhe t&
aparatit t€ administratés t& bashkisé¢ per vitin 2026

Duke besuar né mirékuptimin Tuaj dhe miratimin e organizimit t&¢ Bashkis¢ Elbasan e duke Ju
falenderuar pér bashképunimin,

A )
Konceptoi: Specialiste DABNJ M.Biba ’ﬂ) ' /
Pranoi: Drejtor DABNJ: L. Derpishi /[/ :
Drejtor DBF: A. Merk
Miratoi: Dr. i Pérgj: S.Mehmeti
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Aparati 1 Bashkisé( pérfshiré¢ Gejndjen Civile )

258 (238+20)

Agjencia e Mbikqyrjes dhe Kontrollit

186

Agjencia e Sherbimeve Sociale

105

Drejtoria e Pérgjithshme e Arsimit Parauniversitar

115 (99 +16)

Drejtoria e Pérgjithshme e Kulturés dhe Sportit 98
Agjencia e Shérbimeve Publike Rurale 180
Agjencia e Shérbimeve Publike Urbane 120
Arsimi  Parashkollor 416
Arkiva shtetérore 10
Totali 1488




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
KiESHILLI BASHKIAK

Nr Prot Elbasan, mé
PROJEKT-VENDIM
Nr. daté

“Mbi miratimin e numrit maksimal t& punonjésve té Bashkisé Elbasan dhe njésive
operative vartése té saj , si dhe saktésimin e emértesave t€ njésive operative né tabelat e
pagave , nivelet e pagave té funksionaréve té zgjedhur ose té eméruar t€ népunésve civilé
e té punonjésve té Bashkisé dhe njésive operative vartese t€saj pér vitin 2026

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 8, pika 2, neni 9, pika
1.1, gérma “¢”, neni 26, neni 27, neni 33, neni 54, gérma “d” dhe “dh”; Ligjit nr.44/2015 "Kodi i
Procedurave Administrative t& Republikés s& Shqipérisé"; Ligjit nr.152/2013 "Pér népunésin
civil" (i ndryshuar); Ligjit Nr. 9936, daté 26.6.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né
Republikén e Shqipérisé”, neni 3, pika 8; si dhe t& Ligjit Nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér
menaxhimin financiar dhe kontrollin”, me géllim reflektimin e ndryshimeve t€ pagave q€ ka
parashikuar Vendimi i Késhillit t& Ministrave Nr.503, daté 01.08.2024 pér disa ndryshime n¢
vendimin Nr.328, daté 31.5.2023 t& K&shillit t& Ministrave “Pér klasifikimin e funksioneve,
grupimin e njésive té vetéqeverisjes vendore, pér efekt page, dhe caktimin, dhe caktimin e kufijve
1¢é pagave té funksionaréve té zgjedhur e té eméruar, té népunésve civilé e té punonjésve
administrativé té njésive té vetéqgeverisjes vendore", bazuar né relacionin e paraqitur nga
Drejtoria ¢ Administratés dhe Burimeve Njerézore té Bashkisé Elbasan, né mbledhjen e tij t&
datés ,

VENDOSI:

1. T& miratojé numrin maksimal te punonjesve te Bashkise Elbasan dhe shpérndarjen e
tyre né njesité operative vartese te saj per vitin 2026 i cili eshte 1488 (njé mijé e
katérqind e tetédhjeté e tet&) me referencé sipas lidhjes bashkéngjitur.
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2. T& miratoje ndryshimin e Vendimit t& Késhillit Bashkiak nr 112 dat€ 23.10.2024 vetém
pérsa i pérket saktésimit t& lidhjeve t& tabelave t& pagave né emértesat sipas strukturés
t& njésive operative vartése té saj sipas lidhjeve 1 — 8 bashkélidhur kétij vendimi.

3. T& miratojé numrin e punonjésve me kohé t& pjesshme pér vitin 2026 i cili do t€ jeté
si mé& poshté :
3.1 Administrata e Bashkisé 2 eksperté t& jashtém me kohé t& pjesshme

Eksepert pér céshtje té pushtetit vendor dhe decentralizimit
Ekspet pér hartimin dhe aplikimin pér projekte té donatoreve né fushén e integrimit

europian apo fusha té tjera té interesit
3.2 Drejtoria e Pérgjithshme e Arsimit Parauniversitar 14 kaldaiste pér periudhen néntor
— mars ,15 sanitare , si dhe 4 desefektues me page paze minimale ne shkaslle vendi
3.3 Qendra Kulturore e femijeve 10 instrukturé q& do t€ angazhohen me kontraté t&
pérkohshme (me honorare), 1 punonjés me 40 oré ngartkese mujore, 2 punonjés me 36
ore me ngarkesé mujore, , 2 punonjés me 32 oré me ngarkesé mujore , si dhe 5
punonjés me 24 oré ngakesé mujore
3.4 Agjencia e Shérbimeve Publike Rurale ,20 punonjés sezonale ujitje me pagé bazé
minimale mujore né shkalle vendi pér periudhen mars —nentor, 15 punonjés me koh& t&
pjesshme me pagé bazé minimale mujore né shkallé vendi pér periudhén néntor-maj ,
si dhe 8 vrojtues —sinjalizues zjarri pér periudhén gershor-tetor pér njé kohézgjatje prej
100 ditésh pér person me pagé minimale né shkallé vendi , 8 punonjés mirmbajtje me
koheg t pjesshme , 1 arktare dhe 1 magaziier i fushs s druve.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Administratés dhe Burimeve Njerézore,
Drejtoria e Buxhetit dhe Financés, dhe Institucionet Vartése t€ saj.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

/7
Konceptoi: Specialiste DABNJ M. Biba ‘@” 4
(

Pranoi: Drejtor DABNJ: L. Dervishi
Drejtor DJI: A. Hoxha
Drejtor BF A.Merk,

Miratoi: Dr. i Pérgj: S.Me i
Konfirmoi: Zv/Kryetare K.Krasnika
Q‘i/

SEKRETAR I KESHILLIT BASHKIAK

KRYETAR

Lutfi LALA

Adresa:Bashkia Elbasan,Rr. “Qemal Stafa”,Tel.+355 54 400152,E-mail bashkia elbasan@elbasani.gov.al web: www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
Agjensia e Shérbimeve Sociale

RELACION

Elbasan, mé,/7/12/2025

“Mbi ri-novimin e kontratave njé-vjecare 1¢ shtetasve t¢_mé poshtém :

1-Jovan Lleshanaku
2-Ferit Muda
3-Muhamet Nuredini
4-Bashkim Hoxha
5-Fatmira Selko
6-Alma Qosja
7-Blerim Oshafi
8-Robert Shqau
9-Nazizf Kodra
10-Mestan Murati
11-Valbona Dragoti
12-Elsa Rrodhe
13-Silvana Shalzi
]4-Narjada Aliaj
15-Ylli Zyla

17-Majlinda Gjeli

27-Sajmir Muga

28-Viktor Dushi

29-Ylvie Kallo

30-Ervin Dymi
31-Kastriot Kasemi
32-Dashamir Muga
33-Hilmi Ademi
34-Dalip Kallo
35-Redian Kovagi
36-Dule Cani
37-Gezim Dogi
38-Mugi Meta
39-Lutfije Palloshi
40-Hanor Sina
41-Hane Mugo

42-Dhimiter Rovina
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18-Elis Kallo
19-Blerina Bici
20-Elvira Goguja
21-Edmond Aliaj
22-Mustafa Dervishi

23-Hamide Omeri

43-Besnik Ligi
44-Arben Papri
45-Hedije Hankja
46-Alvaro Tollumi
47-Pellumb Hoxhaj

48-Flutura Hyska

24-Kosta Ribaj 49-Gulit Seit

25-Valentina Peqini 50-Ardian Kallo

Drejtuar: KESHILLIT BASHKIAK

Té nderuar Késhilltaré,

Pér banorét e lartpérmendur kérkojmé ri-lidhjen e kontratave njé viegare t€ giras€ me t€ drejté
rinovimi cdo vit né bazé t& dokumentacionin té paraqitur nga qytetarét , pasi I pérmbushin kushtet e
percaktuara ne Manualin e Menaxhimit te Banesave Sociale .

Bazuar né nenin 29 té ligjit nr.22/2108 \“Pér programet sociale té strehimit” (i azhornuar), ku

pércaktohet:

“Kontrata e qirasé lidhet .... me té drejtjté ripértéritie ¢do vit, bazuar né dokumentin zyrtar qé

vérteton té ardhurat e ¢do individi té familjes ,,,

Personat e lartpérmendur 1 jané pérgjigjur thirrjes qé éshté béré nga ana jon€ pér
dorézimin e dokumentacionit pérkatés pér rilidhjen e kontratav e t& qiras¢. Kéto banoré I pérmbushin

kushtet , dhe jané pagues té rregullté .

Sa mé sipér zyra e Menaxhimit t&€ Banesave Sociale mendon dhe ju sugjeron qé kétyre
banoréve ti rilidhet kontrata njé vjecare me qira duke plotésuar t& gjitha dokumentat sipas kritere
qé pércakton ligji .

Zyra e Menaxhimit t&¢ Banesave Sociale mban pérgjegjési pér mbledhjen e t€ ardhurave ,garanton
rregullin , mirémbajtjen .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KiESHILLI BASHKIAK ELBASAN
L snuand Prot. Elbasan, mé......ccceeeeee 2025

PROJEKT VENDIM

Nr. daté / /2025

“\Mbi rilidhjen e kontratave njé-viecare te girasé”

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e tij té datés / /2025, pasi shqyrtoi relacionin e paragqitur
nga Drejtoria e Aseteve, Pronave dhe Strehimit (Sektori i Strehimit), mbéshtetur né:

a)
b)

©)

d)
€)

W

Pergjegjesi | Banesave Sociale: F.Musaj

Drejtor | Pérgjithshém : D.Shuli <=

Ligjin nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”;
Ligjin nr.9232 daté 13/5/2004 “p&r programet sociale té strehimit” (i ndryshuar);
VKM nr.574 daté 29/8/2012 “Pér pércaktimin e dokumentacionit, qé duhet té paragesé
familja pér tu strehuar sipas njérit prej programeve sociale té strehimit, dhe té afateve e té
progedurave té miratimit nga organet e geverisjes vendore”;
Manualin e Menaxhimit té Banesave Sociale me Qira;
Kontratat e girasé lidhur ndérmjet Bashkisé Elbasan dhe 96 familjeve pérfituese té BSQ-ve
me VKB nr.79 daté 27/9/2012 (ndryshuar me VKB nr.24 daté 24/4/2013), VKB nr.84 daté
26/10/2012 dhe VKB nr.06 daté 25/01/2013;

VENDOSLI:

Té rilidhen kontratat e girasé me 50 familjet pérfituese, sipas listés bashkélidhur.

pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Strehimit dhe Njésia e Menaxhimit té
Banesave Sociale me Qira.

Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

Drejtor Drejtorie Pronave Publike dhe Strehimit:G.Dyrmyshi

sekretari | Késhillit Bashkiak Kryetari | Késhillit Bashkiak

Lutfi Lala

Adresa:Bashkia Elbasan,Agjencia e Shérbimeve Sociale Rr.”Balashe”,E-mail bashkia elbasan@elbasani.gov.al web: www.elbasani.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA E PERGJITHSHME E KUJDESIT SOCIAL, ARSIMIT, RINISE
DHE SPORTIT
DREJTORIA E ARSIMIT, SHENDETESISE, RINISE, SPORTIT, MIGRACIONIT
DHE DIASPORKES

Nr .64 3 l_-‘ prot. Elbasan méli._ig_.ZOZS

RELACION

“Miratim pér marrje me qira dhe rinovim kontratash té mjediseve pér t’u pérdorur pér
shkolla dhe kopshte né disa Njési Administrative té Bashkisé Elbasan”

KESHILLIT BASHKIAK
Kétu

Té nderuar késhilltaré!

Prej disa vitesh Bashkia Elbasan ka siguruar mjedise me gira n€ zonat ku mungojné
institucionet arsimore publike, me géllim garantimin e aksesit t& fémijéve dhe nxénésve
drejt arsimit. Edhe pér vitin shkollor 2025-2026, né bashképunim me ZVA-né dhe
administratorét e Njésive Administrative, disa shkolla kané paraqitur kérkesa pér rinovim
dhe marrje t& re t& mjediseve me qgira, si¢ paragiten mé& poshtg, né tabelén bashkélidhur.

Referuar procedurave t& ndjekura ndér vite, dokumentacioni teknik pér mjediset e ofruara
(vértetim pronésie/hipotekor, planvendosje dhe planimetri) &shté paraqitur dhe konfirmuar
nga administratorét e Njésive Administrative respektive.

—Gjithashtu;nénvizohersemulrka*gmimeﬂavanﬁéﬂniramara”nga*K’éshill'rBashkiak‘ 0. G ———

qiramarrjen e mjediseve té tilla, ndaj propozimet jané hartuar bazuar né ¢mimet ekzistuese
dhe kérkesat e pronaréve, duke patur parasysh mundésité e kufizuara € alternativave né
kéto zona.

 Pér kété vit shkollor kemi dy mjedise t& shtuara, njé né Gjormé prané njésisé
Administrative Gracen, i kérkuar nga drejtori i shkollés pasi kété vit shkollor &shté rritur
numri i nxénésve dhe nga 6 klasa, shkolla &shté béré me 7 klasa dhe njé né Njésing
Administrative Shushicé pasi gjaté vitit shkollor 2025-2026, shkolla 9-vjegare Shushicé
do t& hyjé né njé proces t& ploté rikonstruksioni, njé investim 1 domosdoshém pér
pérmirésimin e kushteve t& mésimdhénies dhe sigurisé s¢ fmijéve. Ky proces kérkon
lirimin e ndértesés aktuale, duke e béré t& pamundur zhvillimin e mésimit né ambientet
ckzistuese. Pér kété arsye, nxénésit e shkollés do t& zhvendosen pasdite né njé shkolle
tjetér 9-vjecare ndérsa fémijét e kopshtit dhe disa klasa t& ciklit fillor nuk mund t&

Zhvendosen pasdite, pasi pér ta ritmi, rutina dhe stabiliteti i orarit paradite jané thelbésore
pér zhvillimin dhe mirégenien e tyre.
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Pér t& mos ndérpreré procesin edukativ t€ kétyre fémijéve t& vegjél, pér t€ ruajtur siguring
dhe mjedisin e pérshtatshém qé ata kané nevojé ¢do dité, géshté identifikuar njé mjedis i ri
me gira, i cili ndodhet prané zonés s¢ shkollés, plotéson kushtet minimale t& sigurisé dhe
funksionimit dhe mundéson vijimésing e mésimit paradite pa trauma, ndryshime t& forta
ose udhétime té lodhshme pér fémijét.

Né pérfundim, me qéllim garantimin e vazhdimésis€ s& procesit mésimor dhe aksesit t&
fémijéve né arsim né zonat ku mungojn€ institucionet arsimore publike, kérkojmé
miratimin e Késhillit Bashkiak pér marrjen me gira dhe rinovimin e kontratave sipas

kérkesave t€ paraqitura.

Duke ju falénderuar pér bashk&punimin dhe mbéshtetjen tuaj t& vazhdueshme,

Konceptoi: Specialist, J.Gjini /
Peérgjegjés, E.Stafa (74

Pranoi:  Drejtori i DASHRSMD, K. Lala

Miratoi:  Drejtori i pérgjithshém, DPKSARS, D.Rrosen

NENKRYETARI




prot.

REPUBLIKA

__

E SHQIPERISE

BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK

Elbasan mé ; 2025

PROJEKT - VENDIM

Nr.

Daté:

12.2025

“Miratim pér marrje me gira dhe rinovim kontratash té mjediseve pér t’u pérdorur pér
shkolla dhe kopshte né disa Njési Administrative té Bashkisé Elbasan ”

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij t& datés  .12.2025, pasi shqyrtoi relacionin e
paragitur nga Drejtoria e Arsimit, Shéndetésisg, Rinisé, Sportit, Migracionit dhe Diasporés
“Miratim pér marrje me qira té mjediseve pér t'u pérdorur pér shkolla/kopshte pér disa
Njési Administrative té Bashkisé Elbasan”, bazuar né ligiin nr.139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, ligjin 69/2012 “Pér arsimin parauniversitar né Republikén e
Shqipérisé.” me géllim plotésimin e nevojave t& institucioneve t& arsimit parauniversitar
me ambiente, sipas kérkesave t& Zyrés Vendore Arsimore Parauniversitare Elbasan
nr.1579prot. date¢ 19.11.2025 “ Dérgohen kérkesa pér ambiente me qira” dhe
nr.1606/1prot. daté 03.12.2025,

1. T& miratojé marrjen

paraqiten né vijim:

VENDOSI:

me qira t& mjediseve pér t'u pérdorur pér shkolla/kopshte si

Njesia y Subjekti Qellimi Klasa | Sipérfagja Viera Subjekti Mjedis ekzistues /
Nr | Administrative giramarrés giramarrjes | Vendndodhja nr m? kontrates qiradhenes Mjedis i ri
Leké/muaj

B Shushicé Shkolla Shushicé Shkolle Shushicé 100 m? 20.000 Fatmir Murati Mjedis i ri
b Shushicé Shkolla Shushicé Kopsht Shushicé 100 m? 40.000 Fatmir Murati Mjedis i ri
3 Gracen Shkolla Gjorme Shkolle Gjorme 1 30 m? 3.000 Ndricim Dokoli | Mjedis i ri
4 Gracen Shkolla Gjorme Shkolle Gjorme 1 50m? 5.000 Ndricim Dokoli | Mjedis ekzistues
5 Gracen Shkolla Gjorme Shkolle Terbac 2 30 m? 6.000 Resmi Stafa Mjedis ekzistues
6 Gracen Shkolla Gjorme Kopsht Terbac 1 30 m? 3.000 Resmi Stafa Mjedis ekzistues
7 Tregan Shkolla Shilbater Kopsht Cikallesh 1 50m? 5.200 Feride Tashi Mjedis ekzistues
8 Labinot Fushe Shkolla Sulejman Rranci | Kopsht Mengel 1 70 m? 7.000 Xhevit Shabani | Mjedis ekzistues
9 Elbasan Kopshti Nr 4 Kopsht Rajoni Nr 6 1 90 m? 15.000 Denis Dyrmishi | Mjedis ekzistues

2. Afati i kontratave &shté 01.09.2025 —31.08.2026

3. Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Arsimit, Shéndetésisg,
Rinisé, Sportit, Migracionit dhe Diasporés, Drejtoria e Buxhetit dhe Financave dhe
Drejtoria e Pérgjithshme e Arsimit Parauniversitar.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.

~ KRVETART

KO AR
. Lutfi Lala

Drejtoria e DASHRSMD K.Lala

Drejtoria e DPKSARS D.Rroseni

Drejtoria e B.F A. Merkja

Drejtoria Juridike A.Hoxha

Zv/Kryetari A.Shel

» Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA E PERGJITHSHME E KULTURES DHE SPORTIT
Adresa: Lagja 28 Nentori, Pallati Sportit “Tomorr Sinani”

Nr 6%1 Y Prot Datz 16 112 185

RELACION

“Pér miratimin e dhénies me gira te ambjenteve né godinén e pallatit t& sportit “Tomorr Sinani”,
né lagjen “28 Néntori”, nga Bashkia Elbasan”

Drejtuar: Késhillit Bashkiak

Té nderuar Ké&shilltaré !

Prej disa vitesh, disa nga ambjentet e bréndshme t& ndértesés sé Pallatit t& Sportit “Tomorr
Sinani”, u jané dhéne me qira subjekteve private. N& kété ményre Klubi Shumésportesh ka
pérfituar te ardhura té cilat i ka véne n& shérbim t& plotésimit t& nevojave te tij pér njé zhvillim sa
mé normal t& aktiviteteve.

Nga ana tjetér subjektet qiramarrese i kané& pérdorur kéto ambjente brenda kritereve ligjore ( t&
pércaktuara edhe né kontratat dypaléshe), pér aktivitete te ndryshme private kundrejt njé pagese
qiraje mujore t& pércaktuar rigorozisht, bazuar né legjislacionin pérkatés.

¢do vit jané hartuar kontratat pér dhénien me qira té kétyre ambjenteve, midis Klubit
Shumésportesh Elbasan dhe subjektit qiramarrés, t& shoqéruara kéto me planimetrine dhe
planvendosjet pérkatése, pasi sipérfaget e dhéna me gira jané mé pak se 200 m 2.

Edhe pér vitin 2026, ne kemi n& planin toné financiar t& ardhura t& parashikuara nga qiraté e
dhénies s& kétyre ambjenteve, (t& ndodhura né pallatin e sportit), njé parashikim qé& shkon né
vlerén 1.245.672 leké.

ME poshté éshté analizuar secili subjekt si rast vegmas, pér t& marré maksimumin e mundshém té
t& ardhurave nga ¢do ambjent i dhéné me qira.

1. Subjekti qiramarrés, Z. Engjell Spahiu, ka bére kérkese, prané Bashkisé Elbasan ( duke i
bashkélidhur dokumentacionin pérkatés té kérkuar, sipas VKM nr.54 daté 05.02.2014),
pér marrjen me qira t& ambjentit “dhom&” (bar-kafe), né godinén e Pallatit t& Sportit, kati
pérdhes, hyrja juglindore e godinés, me sipérfaqe 34.41 m?, me tarifé mujore giraje 600
leké/m2,me afat 1 vjegar, nga 01.01.2026 —31.12.2026.

2. Subjekti qiramarrés, Z. Engjell Spahiu, ka bére kérkese, prané Bashkisé Elbasan ( duke i
bashkélidhur dokumentacionin pérkatés t& kérkuar, sipas VKM nr.54 daté 05.02.2014),
pér marrjen me qira t& ambjentit “dhomé&” (bar-kafe), né godinén e Pallatit t& Sportit, kati
pérdhes, hyrja juglindore e godinés, me sipérfaqe afersisht 30 m?, me tarifé mujore giraje
600 lek&/m? me afat 1 vjegar, nga 01.01.2026 —31.12.2026.
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3. Subjekti qiramarrés, Znj. Vetiana Gica, ka bére kérkese, prang Bashkisé Elbasan ( duke i
bashkélidhur dokumentacionin pérkatés té kérkuar, sipas VKM nr.54 daté 05.02.2014),
pér marrjen me gira t€ ambjentit “dhomé”(bar-kafe), né godinén e Pallatit t& Sportit, kati
perdhes, hyrja lindore e godinés, me sipérfaqe 56.7 m? , me tarifé mujore qiraje 600
lek&/m?me afat 1 vjegar, nga 01.01.2026 — 31.12.2026.

4. Subjekti giramarrés, Znj. Vetiana Gica, ka bére kérkese, prané Bashkisé Elbasan ( duke i
bashkeélidhur dokumentacionin pérkatés t& kérkuar, sipas VKM nr.54 daté 05.02.2014),
pér marrjen me qira té ambjentit “dhomé”(bar-kafe), né godinén e Pallatit t& Sportlt kati
pérdhes, hyrja lindore e godings, me sipérfaqe 32.4 m? , me tarifé mujore qiraje 600
leké/m?,me afat 1 vjegar, nga 01.01.2026 —31.12.2026

5. Subjekti giramarrés, Z. Jorgji Biqiku, ka bére kérkese, prané Bashkisé Elbasan ( duke i
bashkélidhur dokumentacionin pérkatés & kérkuar, sipas VKM nr.54 daté 05.02.2014),
pér marrjen me gira t&€ ambjentit “dhom&” (riparime elektrike dhe elektronike), né
godinén e Pallatit t& Sportit, kati pérdhes, hyrja peréndimore e godinés, me sipérfage 19
m? , me tarifé mujore qiraje 300 lek&/m?,me afat 1 vjecar, nga 01.01.2026 — 31.12.2026.

6. Subjekti qiramarrés, Era Travel, ka bére kérkese, prané Bashkisé Elbasan ( duke i
bashkélidhur dokumentacionin pérkatés t& kérkuar, sipas VKM nr.54 daté 05.02.2014),
pér marrjen me qira té ambjentit “dhomé” (Holl pasagjeresh), né godinén e Pallatit t&
Sportit, kati pérdhes, hera veriore e godinés, me sipérfage 20 m? , me tarifé mujore qgiraje
300 lek&/m?,me afat 1 vjecar, nga 01.01.2026 — 31.12.2026.

Sipas gjith€ informacionit t& cituar mé sipér pér secilin subjekt qiramarrés presim miratimin nga
ana juaj pér vazhdimin e hartimit dhe nénshkrimit t& kontratave t& reja pér vitin 2026.

Faleminderit!

Konceptoi:

Spe.fin:D.P.K.S A. Sejdini

Spc.Jurist:D.P.K.S E. Koka Z

p /

Pgj.sektori.fin: D.P.K.S MBrcz ZV/KRYETAR
Pranoi:

Dr.Administrate; D.P.K.S E. Zyma

Dr. K.SH; D.P.K.S Mirandi Backa

Miratoi:

Dr.Pgj:D.P.K.S; A. Kovagi

// -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK

Nr. prot. Elbasan mé

PROJEKT VENDIM

Nr. daté

“Pér miratimin e dhénies me qira te ambjenteve né godinén e pallatit té sportit “Tomorr Sinani”, né
lagjen “28 Néntori”, nga Bashkia Elbasan”

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e datés . . , pasi shqyrtoi materialin e paraqitur nga
Klubi Shumésportesh i Bashkis¢ Elbasan “Pér miratimin e dhénies me qira te ambjenteve né
godinén e pallatit té sportit “Tomorr Sinani”, né lagjen “28 Néntori”, nga Bashkia Elbasan”
mbéshtetur né:

a) Ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” (i ndryshuar);

b) VKM nr.416 date 11.07.2007 “Per miratimin e listes perfundimtare te pronave te paluajshme
te shtetit, qe tranferohen ne pronesi ose ne perdorim, te Bashkise Elbasan”(i ndryshuar);

c) VKM nr. 54 date 05.02.2014 “Per percaktimin e kritereve, te procedures dhe te menyres se
dhenies me qira, enfiteoze apo kontrata te tjera te pasurive shteterore” (i ndryshuar);

d) VKB nr. 48 daté 30.5.2025 “Pér miratimin e dhénies me qira te ambjenteve né godinén e

pallatit t& sportit “Tomorr Sinani”

VENDOSI:

1. T& miratojé dhénien me qira te ambjenteve né godinén e pallatit t& sportit “Tomorr Sinani”, né lagjen

“28 Néntori”, subjekteve private si mé poshté vijon:

e Z.Engjell Spahiu, i jepet me gira ambjenti “dhomé&” (bar-kafe), n€ godinén e Pallatit t&
Sportit, kati pérdhes, hyrja juglindore e godings, me sipérfage 34.41 m?, me tarifé mujore
qiraje 600 lek&/m?, me afat 1 vjegar, nga 01.01.2026 — 31.12.2026., sipas planvendosjes
bashkangjitur.
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Z. Engjell Spahiu, i jepet me qira ambjenti “dhomé&” (bar-kafe), né godinén e Pallatit t&

Sportit, kati pérdhes, hyrja juglindore e godinés, me sipérfage afersisht30 m?, me tarifé
mujore giraje 600 leké/m?, me afat 1 vjegar, nga 01.01.2026 — 31.12.2026., sipas

planvendosjes bashkangjitur.

e Znj. Vetiana Gica, i jepet me qgira ambjenti “dhomé&”(bar-kafe), né godinén e Pallatit t&
Sportit, kati pérdhes, hyrja lindore e godinés, me sipérfage 56.7 m? , me tarifé mujore giraje
600 leké/m?, me afat 1 vjegar, nga 01.01.2026 — 31.12.2026, sipas planvendosjes

bashkangjitur.

e Znj. Vetiana Gica, i jepet me gira ambjenti “dhomé&”(bar-kafe), né godinén e Pallatit t&
Sportit, kati pérdhes, hyrja lindore e godinés, me sipérfaqe 32.4 m? , me tarifé mujore qiraje
600 leké/m?, me afat 1 vjegar, nga 01.01.2026 — 31.12.2026, sipas planvendosjes

bashkangjitur.

e Z.Jorgji Biqiku, i jepet me qira ambjenti “dhomé&” (riparime elektrike dhe elektronike),
né godinén e Pallatit t& Sportit, kati p&rdhes, hyrja peréndimore e godinés, me sipérfage 19
m?, me tarifé mujore qiraje 300 lek&/m?, me afat 1 vjegar, nga 01.01.2026 — 31.12.2026,

sipas planvendosjes bashkangjitur.

e Era Travel, i jepet me qira ambjenti “dhomé&” (Holl pasagjeresh), né godinén e Pallatit t&
Sportit, kati pérdhes, hyrja veriore e godinés, me sipérfaqe 20 m? , me tarifé mujore qiraje
300 leké/m?, me afat 1 vjegar, nga 01.01.2026 — 31.12.2026, sipas planvendosjes

bashkangjitur.

2. Ngarkohen Klubi Shumésportesh Bashkia Elbasan dhe Drejtoria e Pérgjithshme e

Shérbimeve Mbéshtetése, pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né& fuqi 10 dité pas shpalljes.

SEKRETARI
Konceptoi:
Spc.fin:D.P.K.S A. Sejdini ¢

Spc.Jurist:D.P.K.S E. Koka ‘ )z~
Pgj.sektori.fin: D.P.K.S M.Bici

Pranoi:

Dr.Administrate; D.P.K.S E. Zyma

Dr. K.SH; D.P.K.S Mirandi Backa ﬂ&
QL

Miratoi:

Dr.Pgj:D.P.K.S; A. Kovagi
Dr. Buxhet —Finance; A.Merkja

Konfirmoi:
Zv/Kryetar; Armand Sheh

KRYETARI
Lutfi LALA

Adresa: Bashifa Btbasan, Rr. “Q. Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA E PERGJITHSHME E KULTURES DHE SPORTIT
Adresa: Lagja 28 Nentori , Pallati Sportit “Tomorr Sinani”

Nr 6%/1Y Prot patz (6 1/2 125
RELACION

“Pér miratimin e dhénies me gira te ambjenteve né godinén e pallatit t& sportit “Tomorr Sinani”,
né lagjen “28 Néntori”, nga Bashkia Elbasan”

Drejtuar: Késhillit Bashkiak

Té nderuar Késhilltarg !

Prej disa vitesh, disa nga ambjentet e bréndshme té ndértesés sé Pallatit t& Sportit “Tomorr
Sinani”, u jan€ dhéne me gira subjekteve private. N& kété ményre Klubi Shumésportesh ka
pérfituar te ardhura t€ cilat i ka véne né shérbim té plotésimit t& nevojave te tij pér njé€ zhvillim sa
mé normal t& aktiviteteve.

Nga ana tjetér subjektet qiramarrese i kané pérdorur kéto ambjente brenda kritereve ligjore ( té&
percaktuara edhe né kontratat dypaléshe), pér aktivitete te ndryshme private kundrejt njé pagese
qiraje mujore t&€ pércaktuar rigorozisht, bazuar né legjislacionin pérkatés.

¢do vit jan€ hartuar kontratat pér dhénien me qira t& kétyre ambjenteve, midis Klubit
Shumésportesh Elbasan dhe subjektit qiramarrés, t& shoqéruara kéto me planimetrine dhe
planvendosjet pérkatése, pasi sipérfaqet e dhéna me qira jané mé pak se 200 m 2.

Edhe pér vitin 2026, ne kemi n& planin toné financiar t& ardhura t& parashikuara nga qiraté e
dhénies s€ kétyre ambjenteve, (t& ndodhura né pallatin e sportit), njé parashikim qé shkon né
vlerén 1.245.672 leké.

ME poshté éshté analizuar secili subjekt si rast vegmas, pér té marré maksimumin e mundshém t&
t€ ardhurave nga ¢do ambjent i dhéné me gira.

1. Subjekti giramarrés, Z. Engjell Spahiu, ka bére kérkese, prané Bashkisé Elbasan (duke i
bashkélidhur dokumentacionin pérkatés t& kérkuar, sipas VKM nr.54 daté 05.02.2014),
pér marrjen me gira t€ ambjentit “dhom&” (bar-kafe), né godinén e Pallatit t& Sportit, kati
pérdhes, hyrja juglindore e godinés, me sipérfaqe 34.41 m?, me tarifé mujore qgiraje 600
leké/m?,me afat 1 vjegar, nga 01.01.2026 — 31.12.2026.

2. Subjekti giramarrés, Z. Engjell Spahiu, ka bére kérkese, prang Bashkisé Elbasan ( duke i
bashkeélidhur dokumentacionin pérkatés t& kérkuar, sipas VKM nr.54 daté 05.02.2014),
pér marrjen me qira t& ambjentit “dhomé” (bar-kafe), né godinén e Pallatit t& Sportit, kati
pérdhes, hyrja juglindore e godings, me sipérfaqe afersisht 30 m2, me tarifé mujore qiraje
600 lek&/m?,me afat 1 vjegar, nga 01.01.2026 — 31.12.2026.
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3. Subjekti qiramarrés, Znj. Vetiana Gica, ka bére kérkese, prané Bashkisé Elbasan ( duke i
bashkélidhur dokumentacionin pérkatés t€ kérkuar, sipas VKM nr.54 daté 05.02.2014),
pér marrjen me qira t€ ambjentit “dhomé&”(bar-kafe), né godinén e Pallatit t& Sportit, kati
pérdhes, hyrja lindore e godinés, me sipérfage 56.7 m? , me tarifé mujore qgiraje 600
leké/m?,me afat 1 vjegar, nga 01.01.2026 —31.12.2026.

4. Subjekti giramarrés, Znj. Vetiana Gica, ka bére kérkese, prané Bashkisé Elbasan ( duke i
bashkélidhur dokumentacionin pérkatés té kérkuar, sipas VKM nr.54 daté 05.02.2014),
pér marrjen me qira t&€ ambjentit “dhomé&”(bar-kafe), né godinén e Pallatit t& Sportit, kati
pérdhes, hyrja lindore e godinés, me sipérfage 32.4 m? , me tarifé mujore qgiraje 600
lek&/m? me afat 1 vjegar, nga 01.01.2026 — 31.12.2026

5. Subjekti qiramarrés, Z. Jorgji Biqiku, ka bére kérkese, prané Bashkisé Elbasan ( duke i
bashkélidhur dokumentacionin pérkatés t& kérkuar, sipas VKM nr.54 daté 05.02.2014),
pér martjen me qira t&€ ambjentit “dhomé&” (riparime elektrike dhe elektronike), né
godinén e Pallatit t& Sportit, kati pérdhes, hyrja peréndimore e godinés, me sipérfage 19
m? , me tarifé mujore qiraje 300 lek&/m? me afat 1 vjegar, nga 01.01.2026 — 31.12.2026.

6. Subjekti giramarrés, Era Travel, ka bére kérkese, prané Bashkisé Elbasan ( duke i
bashkélidhur dokumentacionin pérkatés té kérkuar, sipas VKM nr.54 daté 05.02.2014),
pér marrjen me qira t€ ambjentit “dhomé&” (Holl pasagjeresh), né godinén e Pallatit t&
Sportit, kati pérdhes, hyrja veriore e godinés, me sipérfage 20 m? , me tarifé mujore giraje
300 lek&/m?,me afat 1 vjegar, nga 01.01.2026 —31.12.2026.

Sipas gjithé informacionit t& cituar mé sipér pér secilin subjekt qiramarrés presim miratimin nga
ana juaj pér vazhdimin e hartimit dhe nénshkrimit t& kontratave té reja pér vitin 2026.

Faleminderit!

Konceptoi:
Spe.fin:D.P.K.S A. Sejdini

Spc.Jurist:D.P.K.S E. Koka f 7
Zd
Pgj.sektori.fin: D.P.K.S M.Bici ZV/ KRYETAR

Pranoi:
2

Dr.Administrate; D.P.K.S E. Zyma

Dr. K.SH; D.P.K.S Mirandi Backa /A
2

Miratoi:

Dr.Pgj:D.P.K.S; A. Kovagi

V )
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REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA ELBASAN
KiiSHILLI BASHKIAK

Nr. prot. Elbasan mé

PROJEKT VENDIM

Nr. daté

“Pér miratimin e dhénies me qira te ambjenteve né godinén e pallatit té sportit “Tomorr Sinani”, né
lagjen “28 Néntori”, nga Bashkia Elbasan”

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e datés . . , pasi shqyrtoi materialin e paraqitur nga
Klubi Shumésportesh i Bashkisé Elbasan “Pér miratimin e dhénies me qira te ambjenteve né
godinén e pallatit té sportit “Tomorr Sinani”, né lagjen “28 Néntori”, nga Bashkia Elbasan”
mbéshtetur né:

a) Ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” (i ndryshuar);

b) VKM nr.416 date 11.07.2007 “Per miratimin e listes perfundimtare te pronave te paluajshme
te shtetit, ge tranferohen ne pronesi ose ne perdorim, te Bashkise Elbasan”(i ndryshuar);

¢) VKM nr. 54 date 05.02.2014 “Per percaktimin e kritereve, te procedures dhe te menyres se
dhenies me qira, enfiteoze apo kontrata te tjera te pasurive shteterore” (i ndryshuar);

d) VKB nr. 48 daté 30.5.2025 “Pér miratimin e dhénies me gira te ambjenteve né godinén e

pallatit t& sportit “Tomorr Sinani”

VENDOSI:

1. Té& miratojé dhénien me qira te ambjenteve né godinén e pallatit t& sportit “Tomorr Sinani”, né lagjen

“28 Néntori”, subjekteve private si mé& poshté vijon:

e 7. Engjell Spahiu, i jepet me gira ambjenti “dhomé” (bar-kafe), né godinén e Pallatit t&
Sportit, kati pérdhes, hyrja juglindore e godings, me sipérfage 34.41 m?, me tarifé mujore
qiraje 600 lek&/m?, me afat 1 vjegar, nga 01.01.2026 — 31.12.2026., sipas planvendosjes
bashkangjitur.

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q. Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al




Z. Engjell Spahiu, i jepet me gira ambjenti “dhomé” (bar-kafe), né godinén e Pallatit t&

Sportit, kati pérdhes, hyrja juglindore e godings, me sipérfaqe afersisht30 m?, me tarifé
mujore qiraje 600 leké&/m?, me afat 1 vjegar, nga 01.01.2026 — 31.12.2026., sipas

planvendosjes bashkangjitur.

e 7Znj. Vetiana Gica, i jepet me qgira ambjenti “dhomé&”(bar-kafe), né godinén e Pallatit t&
Sportit, kati pérdhes, hyrja lindore e godings, me sipérfage 56.7 m* , me tarifé mujore giraje
600 lek&/m?, me afat 1 vjegar, nga 01.01.2026 — 31.12.2026, sipas planvendosjes

bashkangjitur.

e Znj. Vetiana Gica, i jepet me qira ambjenti “dhomé&”(bar-kafe), né godinén e Pallatit t&
Sportit, kati pérdhes, hyrja lindore e godinés, me sipérfaqe 32.4 m* , me tarifé mujore giraje
600 leké/m?, me afat 1 vjegar, nga 01.01.2026 — 31.12.2026, sipas planvendosjes

bashkangjitur.

e Z.Jorgji Biqiku, i jepet me qira ambjenti “dhomé” (riparime elektrike dhe elektronike),
né godinén e Pallatit té Sportit, kati pérdhes, hyrja peréndimore e godinés, me sipérfage 19
m?, me tarifé mujore qiraje 300 lek&/m?, me afat 1 viegar, nga 01.01.2026 — 31.12.2026,

sipas planvendosjes bashkangjitur.

e FEra Travel, i jepet me qira ambjenti “dhomé&” (Holl pasagjeresh), né godinén e Pallatit t&
Sportit, kati pérdhes, hyrja veriore e godinés, me sipérfage 20 m? , me tarifé mujore giraje
300 leké/m?, me afat 1 vjegar, nga 01.01.2026 — 31.12.2026, sipas planvendosjes

bashkangjitur.

2. Ngarkohen Klubi Shumésportesh Bashkia Elbasan dhe Drejtoria e Pérgjithshme e

Shérbimeve Mbéshtetése, pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

SEKRETARI
Konceptoi:
Spc.fin:D.P.K.S A. Sejdini <

Spc.Jurist:D.P.K.S E. Koka 2 L
Pgj.sektori.fin: D.P.K.S M.Bici

Pranoi:

Dr.Administrate; D.P.K.S E. Zyma

Dr. K.SH; D.P.K.S Mirandi Backa ﬂg

Miratoi:

Dr.Pgj:D.P.K.S; A. Kovaci
Dr. Buxhet —Finance,; A.Merkja

Konfirmoi:
Zv/Kryetar; Armand Sheh

KRYETARI
Lutfi LALA

Adresa: Bashlia Etbasan, Rr. “Q. Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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Pallati Sportit “ Tomorr Sinani.”

Klubi Shumesportesh.
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FABS
“ERA TRAVEL 2013”shplc

PLAN BIZNESI

Cilesia dhe standartet e BE ne Transportin e udhetareve detyrim
dhe perparesi e shogerise “ ERA TRAVEL 2013” SHPK

Standartet europiane jane te arritshme edhe ne Shqiperi, ne po jua povojme kete.

Me vitet u rritem, por shpirti | bashkekohores dhe ndryshimit na ben
te perqafojme risite moderne duke u mbeshtetur fort ne traditat me te
mira te transportit vendas dhe nderkombetar.

Per nje transport te shpejte te sigurt, cilesor dhe te arsyeshem ne
cmime, Ky eshte motivi ge na ve ne levizje cdo dite .

“ERA TRAVEL 2013” SHPK.

OBJEKTIVI KRYESOR | SHOQERISE

ERA TRAVEL 2013

eshte

Te krijoje rritje konstante dhe progresive te vellimit te
transportit te udhetareve , brenda dhe jashte vendit , ne
rruge tokesore, rritje te games se sherbimeve ge ofron



ne fushen logjistike duke ngritur vazhdimisht cilesine e

sherbimit te ofruar.

MISIONI dhe VIZIONI

Misioni yne eshte te ofrojme sherbime te cilesise se larte, sa me bashkekohore , ne
pershtatje me nevojat e klienteve pergjate gjithe operacioneve logjistike.

Vizioni yne eshte qe “ERA TRAVEL 201 3” Shpk te

njihet si Ekspert ne fushen e transpotit rrugor te udhetareve, te krijoje standarte , ge te

tjeret t'l ndjekin.

OBJEKTIVA TE TJERA

Konsolidimi | pozicionit tone ne tregun lokal dhe rajonal.
Vazhdimesia e rritjes ekonomike dhe shtrirja ne fusha te tjera te industries se

transportit.
Kontribute ne ekonomine lokale duke u ofruar klienteve sherbime me vlere dhe rritje

te numrit te punonjesve.
Krijimi | nje ambienti sa me stimulus e motivues per punonjesit tane.

Vleresimi dhe shperblimi | arritjes se punonjesve.

Bashkepunetoret dhe Partneret tane te Biznesit jane si te fushes se
Transportit te logjistikes se tij po ashtu dhe nga fusha te tjera .

Jemi krenare per ta dhe per arritjet e tyre.

Po permendim disa:

“ALBA TRANS” SHA

“TIRANA BUS” SHPK

“BELGIUM OIL” SHPK

“KASTRATI” SHA

“EIDA” SHA et).



INFRASTRUKTURA DHE ASETET

Pjese te infrastruktures se shogerise

«“ERA TRAVEL 2013” sh pk jane mjetet ge shoqeria ka ne

dispozicion te funksionimit te saj mjetet e meposhtme:
Autobuz tip RENAULT, prodhim [ vitit 2008, me targe AAO34IM.
Autobuz tip MERCEDES BENZ, prodhim | vitit 2005, me targe AAO35IM
Autobuz tip RENAULT, prodhim | vitit 2007, me targe AA458LN
Autobuz tip TEMSA , prodhim | vitit 2009, me targe AA955HG
Autobuz tip TEMSA , prodhim | vitit 2009, me targe AAO99HGY
Autobuz me targe AA753ML
Autobuz me targe AA268MP
Autobuz me targe AA267MP
Autobuz me targe AA711LV
Autobuz me targe AA1002C
Furgon me targe AA437FG
Furgon me targe AA1506C
Furgon me targe AA414HX
Minibus me targe AA836FU

Ne infrastrukture bejne pjese dhe reparti | servisit te shoqerise, | pajisur me aparaturat dhe
mjetet bashkekohore ne sherbim te automjeteve tona, ne te kryhen riparimet e domosdoshme
dhe sherbimet e nevojshme te tyre. Stafi | kualifikuar dhe gjithmone ne gadishmeri ben ge
defektet dhe avarite te riparohen ne Kohen me minimale te mundshme dhe mjetet te jene ne
gadishmeri pa krijuar vonesa dhe pengesa ne ecurine e punes.



Ne asetet e Shogerise eshte dhe vendparkimi | autobuzeve, dhe vendqendlrimi | tyre ne
kohen e pushimit, ne te cilin | behen dhe sherbimet e tjera te nevojshme si larje e brendshme
dhe e jashtme etj, eshte nje shesh me sip.rreth 3000 m2, me ndarje te vecanta per secilin

autobus.

Shogeria bashkepunon me perfageuesin e Markes IVECO per Shqiperine , ALBA TRANS sha.

Ne bashkepunim me ta eshte kryer dhe trajnimi | shafit te shoqerise, si | shoferave dhe
fatorinove ashtu dhe | stafit te administrates .

IVECO - Sisteme per te ardhmen.

Dy fjale per Marken IVECO

IVECO eshte lider nderkombetar ne zhvillimin ,prodhimin, marketingun dhe sherbimin e nje
serie mjetesh te renda, te mesme dhe te lehta. Ajo gjithashtu prodhon mjete transporti
pasagjeresh dhe mjete te tjera special ne fushen ushtarake, te mbrojtjes se civileve dhe kunder

zjarrit.

Mijetet adaptojne teknologjite me te fundit inxhinierike, duke operuar ne sistemet hibride me
disel dhe alternative te tjera zevendesuese, si gazi natyral ( CNG), KARBURANTET BIO,
TEKNOLOGJI HIBRIDE DHE MOTORA ELEKTRIKE. Me mbi 25 000 punonjes, IVECO eshte present
ne te peste kontinentet, 27 pika prodhimi ne 16 shtete te botes prodhojne makinerite e saj
duke perdorur teknologji te nivelit te larte e zhvilluar ne 6 gendra kerkimi.

Kompania operon ne Europe, Kine, Japoni, Rusi, Australi, Ameriken Latine et;.







SHOQERIA E TRANSPORTIT

“ERA TRAVEL 2013” SHPK NIPT L33122201P

Adresa: Autostrada Elbasan- Metalurgji km 3 Elbasan

Nr. cel 0694000 150 Email: eratravell3@gmail.com

Nr/(/;ép_))rot

Lenda: KERKESE
Drejtuar: BASHKISE ELBASAN

Klubi Shumesportesh Elbasan

Elbasan, me/€) 11 / 2025

Shogeria e Transportit te Udhetareve “ ERA TRAVEL 2013” SHPK, kerkon te rinovoje per
vitin 2026 ne vazhdim , kontraten me institucionin Tuaj me Objekt marjen me gira, per
nevojat e saj, te nje pjese nga ambientet e brendeshme te KLUBIT SHUMESPORTESH

ELBASAN.

Bashkelidhur dokumentacioni | nevojshem.

Duke Ju falenderuar per bashkepunimin e deritanishem!.

Per Shogerine “ERA TRAVEL 2013” SHPK

Administratori

Nuri BALLA

[RAVEL 2013
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR 1_>_ER Tj@ DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L33122201P
2. Data e Regjistrimit 22/07/2013
3. Emrii Subjektit ERA TRAVEL 2013
4. Forma ligjore SHPK
5. Data ¢ themelimit 19/07/2013
6.

Kohézgjatja

Nga: 19/07/2013

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja 28 Nentori, rruga Esat
Bordi, zk.8523, pasuria nr.8/32. Zyrat brenda "Pallatit te
sportit".

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

53.345.051,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Transport udhetaresh brenda e jashte vendit. Hapje te
agjencive turistike e udhetimesh.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Nuri Balla

Nga: 17/09/2018 Deri: 15/09/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%)

*T¢é pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

Nuri Balla

Para: 53.345.051,00

Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t€ tjera té ushtrimit t€ aktivitetit

Elbasan Elbasan ELBASAN Mjet me targe AA 099 HY.

1
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE

Nl‘-J_‘lﬂl_ prot. Elbasan, mé /4 [/ 2025
VERTETIM
Vértetojmé se subjekti "ERA TRAVEL 2013" me administrator/e Nuri Balla me numér NIPT-I-

L33122201P me aktivitet “Agjensi transporti” dhe me adresé¢ né lagjen “28 Néntori” ka shlyer

detyrimet e taksave dhe tarifave vendore pér vitin 2025,prané Bashkisé Elbasan.

E léshojmé kété vértetim me kérkesé té t& interesuarit.
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Adresa; Bashkia Elbasan, Rr, “Q.Stafa”, Tel, +355 54 400152, e-mail bashkinelbasanielbasani.gov.ahweb:www.elbasani.gov.al




Nr. T14543396

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE

DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE ELBASAN

VERTETIM

Daté¢, 19.11.2025

(Pér Kontributet e Sigurimeve Shogérore e Shéndetésore pér Tatimpaguesin - E-SIG 02/a)

Vértetojmé se pér Personin Juridik / Fizik ERA TRAVEL 2013, me numér NIPT-i L33122201P, me
pérfaqésues ligjor Z/Znj. Nuri Balla, né mbéshtetje t€ deklarimeve e pagesave pér kontributet e
sigurimeve shoqgérore e shéndetésore, si dhe t&€ dhénave té rubrikave té€ formularit “Listépagesa e
kontributeve pér sigurimet shogérore, shéndetésore dhe tatimit mbi t& ardhurat nga punésimi”, té
deklaruara nga subjekti, por gé akoma ndodhen né Drejtoriné Rajonale Tatimore, rezultojné keto té

dhéna:
N | Pesiadia tatinnore | Nunidi i Kantdbuteve Detyrimet(kontrli:lzxéet, interesat) Né Pagesat(kontrill):lzt, interesat) Né
1 2510 13 165,127 165,127
2 2509 13 165,127 165,127
3 2508 13 165,127 165,127
4 2507 13 165,127 165,127
5 2506 14 166,396 166,396
6 2505 15 182,437 182,437
7 2504 15 199,876 199,876
8 2503 15 205,582 205,582
9 2502 15 205,582 205,582
10 2501 15 202,792 202,792
11 2412 17 230,692 230,692
12 2411 17 219,404 219,404
13 2410 16 213,952 213,952
14 2409 17 205,075 205,075
15 2408 15 198,607 198,607
16 2407 15 198,607 198,607
17 2406 15 198,607 198,607
18 2405 16 199,242 199,242
19 2404 17 210,149 210,149
20 2403 16 213,952 213,952
21 2402 16 212,683 212,683
22 2401 15 200,002 200,002
23 2312 15 187,447 187,447
24 2311 15 187,447 187,447
25 2310 15 187,447 187,447
26 2309 15 187,447 187,447
27 2308 16 189,729 189,729




SHOQERIA E TRANSPORTIT

ﬁ‘:‘“ “ ERA TRAVEL 2013” SHPK

y/ -

NIPT L33122201P
Adresa: Autostrada Elbasan- Metalurgji km 3 Elbasan

Nr.cel 0694000150 Email: eratravell3@gmail.com

1115
Nr .[.‘..(.{.bi)rot Elbasan, me 18/11/ 2028

Lenda: VETEDEKLARIM

Drejtuar: BASHKISE ELBASAN

Klubi Shumesportesh Elbasan

Ne plotesim te dokumentacionit te kerkuar , subjekti giramarres “ERA TARVEL 2013” SHPK,
per te lidhur kontraten e girase me Klubi Shumesportesh Elbasan , une Nuri Balla ne cilesine e
Administratorit te Shogerise se Transportit te Udhetareve “ ERA TRAVEL 2013 “ SHPK

deklaroj se :

Shogeria ERA TRAVEL 2013 shpk , nuk eshte ne ndjekje penale apo ne proces gjyqesor .

Per Shogerine “ERA TRAVEL 2013” SHPK

Administratori

Nuri BALLA

133122201P
T BA Qlﬂ\!\] -ALBANIA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

[. Numri unik i identifikimit t€ subjektit | L53329218G

(NUIS)
2. Emri i subjektit Jorgji Bigiku
3. Forma ligjore Person Fizik
4. Data e regjistrimit 29/09/2015
5. Fusha e veprimtarisé Riparime dhe sherbime te radiove dhe televizoreve.
6. Vendi i ushtrimit t€ aktivitetit Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja 28 Nentori, sheshi

Valmi, zona kadastrale nr.8523, pasuria nr.8/32, kati 1.

7. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

8. Té dhéna gé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0672778931

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-315221-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Vulosur elektronikisht nga Qendra
Kombétare e Biznesit
Date:2025/11/11 10:20:50 +02'00°
1.53329218G20251111102042093006

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)
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Nr. T14485910

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE

DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE ELBASAN

VERTETIM

Daté, 11.11.2025

(Pér Kontributet e Sigurimeve Shogérore e Shéndetésore pér Tatimpaguesin - E-SIG 02/a)

Vértetojmé se pér Personin Juridik / Fizik , me numér NIPT-i L53329218G, me pérfaqésues ligjor

Z/Znj. Jorgji Bigiku, né mbéshtetje t& deklarimeve e pagesave pér kontributet e sigurimeve

shogérore e shéndetésore, si dhe t& dhénave té rubrikave t& formularit “Listépagesa e kontributeve
pér sigurimet shoqérore, shéndetésore dhe tatimit mbi t& ardhurat nga punésimi”, t& deklaruara nga

subjekti, por qé akoma ndodhen né Drejtoring Rajonale Tatimore, rezultojné keto t& dhéna:

Detyrimet(kontributet, interesat) Né

Pagesat(kontributet, interesat) Né&

Nr | Periudha tatimore | Numri i Kontributeve leké leké
1 2510 0 0
2 2509 1 2,720 2,720
3 2508 1 2,720 2,720
4 2507 1 2,720 2,720
5 2506 1 2,720 2,720
6 2505 1 2,720 2,720
9 2504 1 2,720 2,720
8 2503 1 2,720 2,720
9 2502 1 2,720 2,720
10 2501 1 2,720 2,720
11 2412 1 2,720 2,720
12 2411 1 2,720 2,720
13 2410 1 2,720 2,720
14 2409 1 2,720 2,720
15 2408 1 2,720 2,720
16 2407 l 2,720 2,720
17 2406 1 2,720 2,720
18 2405 1 2,720 2,720
19 2404 1 2,720 2,720
20 2403 1 2,720 2,720
21 2402 1 2,720 2,720
22 2401 1 2,720 2,720
23 2312 1 2,720 2,720
24 2311 1 2,720 2,720
25 2310 1 2,720 2,720
26 2309 1 2,720 2,720
27 2308 1 2,720 2,720




28 2307 1 2,720 2,720
29 2306 1 2,720 2,720
30 2305 1 2,720 2,720
31 2304 1 2,720 2,720
32 2303 1 10,132 10,132
33 2302 1 10,132 10,132
34 2301 1 10,132 10,132
35 2212 1 10,132 10,132

Nga t& dhénat pér kontributet té regjistruara né organin tatimor deri né datén 11.11.2025, q¢
pasqyrojné faktin e subjektit deri né datén 11.11.2025, rezulton se ky subjekt ka pér t€ paguar
gjithsej 0 leké detyrime, nga t€ cilat:

Kontribute gjithsej: 0 leké

Kamatévonesa pér kontributet: 0 leké

Gjoba lidhur me kontributet: 0 leké

Ky vértetim léshohet mbi t& dhénat e administruara nga sistemi informatik tatimor deri mé daté
11.11.2025 ora 10:19:59.

Drejtuesi i Shérbimit t&€ Tatimpaguesve

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Rajonale Tatimore Elbasan
Date:2025/11/11 10:21:25 +02'00'
1.53329218G20251111102115102004

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria
Rajonale Tatimore Elbasan)




el

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
[. Numri unik 1 identifikimit t€ subjektit | 1.53329218G
(NUIS)
2. Emri i subjektit Jorgji Bigiku

3. Forma ligjore

Person Fizik

4. Data e regjistrimit

29/09/2015

5. Fusha e veprimtarisé

Riparime dhe sherbime te radiove dhe televizoreve.

6. Vendi 1 ushtrimit t& aktivitetit

Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja 28 Nentori, sheshi
Valmi, zona kadastrale nr.8523, pasuria nr.8/32, kati 1.

7. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

8. Te dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Telefon: 0672778931

9. Statusi

Aktiv

Daté:11/11/2025

Vulosur elektronikisht nga Qendra
Kombétare e Biznesit
Date:2025/11/11 10:20:36 +02'00'
L53329218G20251111102028362006

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

t& njé procedure automatike nga njé sistern elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE

DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE ELBASAN

Nr. T14485931 Datg, 11.11.2025

VERTETIM
(Pér pagim Detyrimesh)

Vértetojmé se:

Z./7nj. Jorgji Biqiku

Tatimpaguesi:

NIPT-i: 1.53329218G

Aktiviteti: Riparimi i paisjeve elektroshtépiake dhe paisjeve pér shtépi dhe € kopshtarisé
Adresa:

Lagjja 28 Nentori, sheshi Valmi, zona kadastrale nr.8523, pasuria nr.8/32, kati 1.
, Elbasan, Elbasan

Rezulton se nuk ka asnjé detyrim tatimor te papaguar deri mé datén: 11.11.2025 ora 10:21:59

Ky vértetim jepet pér efekt DOKUMENTI.

Drejtuesi i Shérbimit t& Tatimpaguesve

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Rajonale Tatimore Elbasan
Date:2025/11/11 10:23:24 +02'00'
1.53329218G20251111102314981004

farcm
rg "5 s
2410)s%

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria
Rajonale Tatimore Elbasan)
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804-Arketim Takse Tatim Ndertese 2867.10
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2025/Nr serie:

825-Arketim Takse Ndricim 2000.00
NIPT: L53329218G/ Emri: JORGJI BIQIKU / Kodi Vendor: 06416/ Periudha: Vjetore/Viti:
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Dokumentat e Subjektit Qiramarres \[o\ i sone Gieo.

B

Pallati Sportit *“ Tomorr Sinani.’

Klubi Shumesportesh.




FElbasan me 26.11.2025

Lénda:Kérkesé pér marrje ambienti me gera per vitin 2026

Drejtuar : Késhillit Bashkiak Elbasan

Uné Vetiana Gica jam poseduese me kontraté qeraje e njé ambienti né katin pérdhes dhe katin e

paré té pallatit t& sportit t& cilin e shfrytézojmé si Bar Kafe.
Jam e pajisur me dokumentacionin e nevojshém ligjor per ushtimin e aktivitetit privat.

Kérkoj rinovimin e késaj kontrate geraje t€ vitit 2019 , pér t€ njéjtin ambient me po kété
destinacion, pra si Bar Kafe .Kemi experience né kété aktivitet ,dhe kemi qéné korrekt me t€ gjitha

detyrimet qé& rrjedhin nga pérshkrimi I konratatve t& méparshme.
Pér kété vit ofroj tarifat ekziztuese t€ pagesés pér m/2.
Konkretisht me katin pérdhes me sipérfage 56.7 m2 dhe pér sipérfagen kati I paré prej 32.04 m2.

Ne kemi punuar dhe duke e miratuar ambientin e punés dhe do ta b&jmé kété vazhdimisht ,duke ju

pérmbajtur me rigorozitt kontratés.

Oftruesi:

Vetiana Gica



Elbasan mé 26.11.2025

PLAN BIZNESI

Aktiviteti : Bar-kafe & Makina me Qera

Adresa :Lagjja 28 Nentori, tek "Pallati i Sportit", kati i pare ana veri -lindore.

Pér vendodhjen gé kerkojmé t&€ marim me qera pér vitin 2026 ,do té ushtrojmé aktivitet privat
konform ligjeve né fuqi,si bar kafe,me fokus cilesiné e sherbimit ,njé ambient komod e té&
rehatshém e me njé menaxhim té gendrueshém financiar .

Ne kété aktivitet do t& punojné 3 persona mé kohé t& ploté puné ,té cilét do t& kené kushte t& mira
pune.

Do t€ mirmbajmé ambientin si até t& brendshém dhe até t& jashtém ku klientét tané do té€ kené njé
ambient komod dhe t& geté.

Nga ushtrimi I aktivitetit nuk do t& keté ndotjé ambienti apo ndotje akustike, por do t& mbajmé
pastér gjithé ambientin rreth objektit.

Do t€ jemi korrekt me shlyerjen e t& gjitha detyrimeve ndaj té tretéve pér ujin dhe energjiné,apo
subjekteve té tjera si dhe detyrimet ndaj shtetit.

Oftruesi :

Vetiana Gica



FORMULAR VETEDEKLARIMI

Té dhénat e vetédeklaruesit:

Mbiemri, Emri VETIANA GICA
Atésia Mémeési QEMAL
Datélindja 28.09.1976
Vendlindja ELBASAN
Dokumenti I identifikimit ID H65928158T
NIPTI L32711201A

Deklaroj me vullnetin tim t& liré se nuk jam né ndjekje penale apo proges gjygjésor.

e

Nénshkrimi I deklaruesit autorizues Data e nénshkrimit




URDHER PAGESE 1900, Kontributet e Sigurimeve Shoqérore dhe

Shéndetésore

(A) Numri Serial: L32711201A1900002501

(B) Periudha tatimore| 2501, 2025 Janar IH ' |I’II| |I’
(C) NIPT/NSSH L32711201A

(D) Vetiana Gica

L132711201A1900002501

Arsyet pér Urdhér Pagesé

Pagesé kundrejt detyrimit tatimor.

Detaje té urdhér pagesés
Duke pérfshiré interesin dhe gjobat deri mé: 26.11.2025

Detyrim Principal Gjobé Interes
1901, Sigurime Shoqerore detyrim principal 0 2,671 983
PUNEDHENES
1902, Sigurime Shogérore detyrim principal 0 958 353
PUNEMARRES
1905, Sigurime Shéndetésore detyrim principal 0 343 126
PUNEDHENES
1906, Sigurime Shéndetésore detyrim principal 0 343 126
PUNEMARRES
Totali 0 4,315 1,588

Nxjerré né 26.11.2025 5,903

(Vlera e detyrimit éshté e vlefshme pér datén e nxjerrjes sé¢ Urdhér Pagesés. Pér pagesa mé voné kjo shumé mund té rritet

me detyrime té tjera.)

.

C

A

Vetém pér pérdorim zyrtar PAGESA

O Leks

O xnirim SHUMA E PAGUAR
D Cek

Data , Vula e Bankés dhe nénshkrimi i népunesit té bankés




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE DHE TREGJEVE

Nr. lgkf\\ Prot. Elbasan, mé_aG. |\ .2025.

Vértetojmé se subjekti Vetiana Gica me numér NIPT-I 1.32711201A, me aktivitet “Bar-kafe”
dhe me adresé né lagjen “28 Néntori” ka shlyer detyrimet e taksave dhe tarifave vendore pér

vitin 2025 prané Bashkisé Elbasan, deri né momentin e 1&shimit te ketij vértetimi.

Ky vértetim 1éshohet me kérkesé té t€ interesuarit.

DREJTORIID.T.T.V.T
Klevis Cullhaj

ME URDHIR

Q&
.

Xhemile A£@P

X
o C

Adresa:Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.abweb:www.elbasani.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE

DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE ELBASAN

Nr. T14600197 Daté, 27.11.2025

VERTETIM
(Pér Statusin Aktiv/Pasiv/Té tjera)

Vértetojmé se Personi Juridik/Fizik:

Z./Znj. Vetiaria Gica

Tatimpaguesi:

NIPT-i: L32711201A

Aktiviteti: Aktivitete t& shérbimit t€ pijeve ’

Adresa: Lagj jé 28 Nentori, tek "Pallati i Sportit", kati i pare , Elbasan, Elbasan

éshté né statusin Aktiv qé né daté 11.03.2013.

Ky vértetim jepet pér efekt DOKUMENTI.
PS. Ky vértetim nuk éshté i vlefshém per QKB-né.

Drejtuesi i Shérbimit té Tatimpaguesve

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Rajonale Tatimore Elbasan

4%\ Date:2025/11/27 11:25:22 +02'00

%7) 1L.32711201A20251127112513156004

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistemn elektronik (Drejtoria
Rajonale Tatimore Elbasan)




REPUBLIKA £ SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

- QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

I. Numri unik i identifikimit t€ subjektit | L32711201A

(NUIS) : :
2. Emri i subjektit Vetiana Gica
3. Forma ligjore Person Fizik
4. Data e regjistrimit 4 11/03/2013
5. Fusha e veprimtarisé Bar-kafe&Makina me Qera
6. Vendi i ushtrimit (€ aktivitetit _ Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja 28 Nentori, tek "Pallati i

Sportit", kati i pare

7. Vende t& tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

8. T& dhéna qé njoftohen vullnetarisht E-Mail: fiskalizimfiskalizim@gmail.com
Telefon: 0689024155

9. Statusi Aktiv

Daté:27/11/2025

Vulosur elektronikisht nga Qendra
Kombétare e Biznesit
Date:2025/11/27 11:24:39 +02'00
L32711201A20251127112426042006

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik {Qendra Kombétare e Biznesit)




Dokumentat e Subjektit Qiramarres \[o}: sone Gico..

J

Pallati Sportit *“ Tomorr Sinani.’

Klubi Shumesportesh.




Elbasan me 26.11.2025

Lénda:Kérkesé pér marrje ambienti me qera per vitin 2026

Drejtuar : Késhillit Bashkiak Elbasan

Uné Vetiana Gica jam poseduese me kontraté qeraje e njé ambienti né katin pérdhes dhe katin e

paré té pallatit t& sportit t& cilin e shfrytézojmeé si Bar Kafe.
Jam e pajisur me dokumentacionin e nevojshém ligjor per ushtimin e aktivitetit privat.

Kérkoj rinovimin e késaj kontrate geraje t& vitit 2019 , pér t& nj&jtin ambient me po kété
destinacion, pra si Bar Kafe .Kemi experience né kété aktivitet ,dhe kemi qéné korrekt me t€ gjitha

detyrimet qé rrjedhin nga pérshkrimi I konratatve t€ méparshme.
Pér kété vit ofroj tarifat ekziztuese t€ pagesés pér m/2.
Konkretisht me katin pérdhes me sipérfage 56.7 m2 dhe pér sipérfaqen kati I paré prej 32.04 m2.

Ne kemi punuar dhe duke e miratuar ambientin e punés dhe do ta b&jmé kété vazhdimisht ,duke ju

pérmbajtur me rigorozitt kontratés.

Oftruesi:

Vetiana Gica



Elbasan mé 26.11.2025

PLAN BIZNESI

Aktiviteti : Bar-kafe & Makina me Qera

Adresa :Lagjja 28 Nentori, tek "Pallati i Sportit", kati i pare ana veri -lindore.

Pér vendodhjen q& kerkojmé t& marim me qera pér vitin 2026 ,do t& ushtrojmé aktivitet privat
konform ligjeve né fugqi,si bar kafe,me fokus cilesiné e sherbimit ,njé¢ ambient komod e t&
rehatshém e me njé menaxhim té gendrueshém financiar .

N& kéte aktivitet do t& punojné 3 persona mé kohé t& ploté puné ,té cilét do té kené kushte t& mira
pune.

Do t€ mirmbajmé ambientin si até t& brendshém dhe até t& jashtém ku klientét tané do t& kené njé
ambient komod dhe té geté.

Nga ushtrimi I aktivitetit nuk do t& keté ndotjé ambienti apo ndotje akustike, por do t& mbajmé
pastér gjithé ambientin rreth objektit.

Do t& jemi korrekt me shlyerjen e t& gjitha detyrimeve ndaj té tretéve pér ujin dhe energjing,apo
subjekteve t& tjera si dhe detyrimet ndaj shtetit.

Oftuesi :

Vetiana Gica



FORMULAR VETEDEKLARIMI

Té dhénat e vetédeklaruesit:

Mbiemri, Emri VETIANA GICA
Atésia ,Mémési QEMAL
Datélindja 28.09.1976
Vendlindja ELBASAN
Dokumenti I identifikimit ID H65928158T
NIPTI L32711201A

Deklaroj me vullnetin tim t& liré se nuk jam né ndjekje penale apo proges gjygjésor.

e

Nénshkrimi I deklaruesit autorizues Data e nénshkrimit




URDHER PAGESE 1900, Kontributet e Sigurimeve Shogérore dhe

Shéndetésore

(A) Numri Serial: L32711201A1900002501

(B) Periudha tatimore| 2501, 2025 Janar |” ||I|II| m
(C) NIPT/NSSH L32711201A

(D) Vetiana Gica

UMW

L32711201A1900002501

Arsyet pér Urdhér Pagesé

Pagesé kundrejt detyrimit tatimor.

Detaje té urdhér pagesés
Duke pérfshiré interesin dhe gjobat deri mé: 26.11.2025

me detyrime té tjera.)

Detyrim Principal Gjobé Interes
1901, Sigurime Shoqerore detyrim principal 0 2,671 983
PUNEDHENES
1902, Sigurime Shoqgérore detyrim principal 0 958 353
PUNEMARRES
1905, Sigurime Shéndetésore detyrim principal 0 343 126
PUNEDHENES
1906, Sigurime Shéndetésore detyrim principal 0 343 126
PUNEMARRES
Totali 0 4,315 1,588

Nxjerré né 26.11.2025 5,903

(Vlera e detyrimit &shté e vlefshme pér datén e nxjerrjes s€ Urdhér Pagesés. Pér pagesa mé voné kjo shumé mund té rritet

Vetém pér pérdorim zyrtar PAGESA

D Leké

O Xhirim SHUMA E PAGUAR
[:] Cek

Data, Vula e Bankés dhe nénshkrimi i népunesit t& bankés




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE DHE TREGJEVE

Nr. lg&k\ Prot. Elbasan, mé_26. \\_ . 2025.

Vértetojmé se subjekti Vetiana Gica me numér NIPT-I 1L.32711201A, me aktivitet “Bar-kafe”
dhe me adresé né lagjen “28 Néntori” ka shlyer detyrimet e taksave dhe tarifave vendore pér

vitin 2025 prané Bashkisé Elbasan, deri né momentin e 1&shimit te ketij vértetimi.

Ky vértetim 1&shohet me kérkesé t¢ t& interesuarit.

DREJTORI I D.T.T.V.T
Klevis Cullhaj

ME URDHER POROSE) 5.
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Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.abweb:www.elbasani.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE

DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE ELBASAN

Nr. T14600197 Daté, 27.11.2025

VERTETIM
(Pér Statusin Aktiv/Pasiv/T¢ tjera)

Vértetojmé se Personi Juridik/Fizik:

Z.1Znj. Vetiana _Gica

Tatimpaguesi:

NIPT-i: L32711201A

Aktiviteti: Aktivitete t€ shérbimit t€ pijeve

Adresa: Lagj jé 28 Nentori, tek "Pallati i Sportit", kati i pare , Elbasan, Elbasan

éshté né statusin Aktiv q€ né daté 11.03.2013.

Ky vértetim jepet pér efekt DOKUMENTI.
PS. Ky vértetim nuk éshté i vlefshém per QKB-né.

Drejtuesi i Shérbimit té Tatimpaguesve

SR Vulosur elekironikisht nga Drejtoria
"-‘\m“"'m,‘;’»r Rajonale Tatimore Elbasan

Ty 21%%\ Dale:2025/11/27 11:25:22 +02'00'
g *J %7} L32711201A20251127112513156004

@
2

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria
Rajonale Tatimore Elbasan)




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

- QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

I. Numri unik i identifikimit t& subjektit
(NUIS) : :

L32711201A

2. Emui i subjektit

Vetiana Gica

3. Forma ligjore

Person Fizik

4. Data e regjistrimit

11/03/2013

5. Fusha e veprimtarisé

Bar-kafe&Makina me Qera

6. Vendi i ushtrimit t& aktivitetit

Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja 28 Nentori, tek "Pallati i
Sportit", kati i pare

7. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit

8. Té dhéna q& njoftohen vullnetarisht

E-Mail: fiskalizimfiskalizim@gmail.com
Telefon: 0689024155

9, Statusi

Aktiv

Daté:27/11/2025

Vulosur elektronikisht nga Qendra
Kombaétare e Biznesit
Date:2025/11/27 11:24:38 +02'00
1.32711201A20251127112426042006

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik {Qendra Kombétare e Biznesit}
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE

DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE ELBASAN

Nr. T14600255 Daté, 27.11.2025

VERTETIM

(Pér Kontributet e Sigul'imevgShoqérore e Shéndetésore pér Tatimpaguesin - E-SIG 02/a)

Vértetojmé se pér Personin Juridik / Fizik , me numér NIPT-i L32711201A, me pérfaqésues ligjor
Z/Znj. Vetiana Gica, né mbéshtetje t¢ deklarimeve e pagesave pér kontributet ¢ sigurimeve
shogérore e shéndetésore, si dhe t& dhénave té rubrikave t€ formularit “Listépagesa e kontributeve
pér sigurimet shogérore, shéndetésore dhe tatimit mbi t& ardhurat nga punésimi”, t€ deklaruara nga
subjekti, por qé akoma ndodhen né Drejtoriné Rajonale Tatimore, rezultojné keto té dhéna:

Nt | Periudha tatimore | Numri i Kontributeve Detyrimet(kontrli:}:xget, interesat) Né Pagesat(konn'ill);izt, interesat) Né
1 2510 0 0
2 2509 3 34,240 35,021
3 2508 3 34,240 35,021
4 2507 3 34,240 35,021
5 2506 3 34,240 34,240
6 2505 3 34,240 34,240
7 2504 3 34,240 . 34,240
8 2503 3 34,240 34,240
9 2502 3 34,240 68,480
10 2501 3 34,240 34,240
11 ' 2412 3 34,240 34,240
12 2411 3 29,674 29,674
13 2410 2 23,080 23,080
14 2409 2 23,080 23,080
15 2408 2 23,080 23,080
16 : 2407 2 23,080 23,080
17 2406 2 23,080 23,080
18 2405 2 23,080 23,080
19 2404 2 23,080 23,080
20 2403 2 23,080 23,080
21 ‘ 2402 2 23,080 23,080
22 2401 2 23,080 23,080
23 2312 2 23,080 23,080
24 2311 2 23,080 23,080
25 2310 2 23,080 23,080
26 . 2309 2 23,080 23,461
27 2308 2 23,080 23,461




28 2307 2 23,080 23,461
29 2306 2 23,080| 25,226
30 2305 2 23,080 25,226
3l 2304 2 23,080 25,226
2 2303 2 19,618 19,910
33 2302 2 19,618 19,910
34 2301 2 19,618 19,910
35 212 2 19,618 21,347

Nga t& dhénat pér kontributet t€ regjistruara né organin tatimor deri n€ datén 27.11.2025, g€
pasqyrojné faktin e subjektit deri né datén 27.11.2025, rezulton se ky subjekt ka pér t€ paguar
gjithsej 5,903 leké detyrime, nga té cilat:

Kontribute gjithsej: 0 leké

Kamatévonesa pér kontributet: 1,588 leké

Gjoba lidhur me kontributet: 4,315 leké

Ky vértetim léshohet mbi t& dhénat e administruara nga sistemi informatik tatimor deri mé daté
27.11.2025 ora 11:26:34.

Drejtuesi i Shérbimit t&€ Tatimpaguesve

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Rajonale Tatimore Elbasan
Dale:2025/11/27 11:28:07 +02'00’
£32711201A20251127112758252004
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Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria
Rajonale Tatimore Elbasan)




SIPERFAQA KATIT PERDHE = 56.7 m2

SIPERFAQA KATIT PARE = 32.4 m2
SIPERFAQA TOTALE = 89.1 m2

PLAN VENDOSJE E PRONES NDERTESE TE MARRE

ME QERA NE ABJENTET E PALLATIT TE SPORTIT
TOMORR SINANI QYTETI ELBASAN NGA Znj.Vetiana Gica.

SHKALLA 1-1000
SHKALLA 1-100
kati pare
C ; |

J) 7205 Lu,
PALLATI I x
SPORTIT S x'
"TEOMORR N
SINANI" —

N 3
kati perdhe S

MIRATOHET
KRYETARI | BASHKISE

5

ING.ELIOR MIHALI @7
ING.BRUNO KORUMI fﬁ?’/

QERSHOR-2021.




Dokumentat e Subjektit Qiramarres é.ne%f\\ Sealiy.

Pallati Sportit *“ Tomorr Sinani.’

)

Klubi Shumesportesh.




Elbasan, 10.11.2025

Plan biznesi

Drejtuar: Bashkise Elbasan

Keshillit Bashkiak Elbasan

Une I nenshkruari Engjell Spahiu disponoj bar Olympic me Nipt L82616203T kerkoj te marr me
gera ambientin ne katin perdhes, prane pallatit te Sportit “Tomorr Sinani” te cilin do ta perdor
per aktivitetsi bar kafe.

Gjate vitit 2025 kam permbushur te gjitha detyrimet ge lindin nga kontrata.
Jam | paisur me dokumentacionin e nevojshem ligjor dhe ku synohet te punesohen 4 persona.
Do te jem korrekt me te gjitha detyrimet ge rrjedhin nga nenshkrimi | kontrates.

Do kujdesemi duke e mirembajtur ambientin e punes dhe do ta bejme kete vazhdimisht me

rigorozitet

Ofertuesi

Engjell Spahiu




Elbasan, 10.11.2025

KERKESE

Drejtuar: Bashkise Elbasan

Keshillit Bashkiak Elbasan

Une | nenshkruari Engjell Spahiu disponoj bar “Olympic” me Nipt L82616203T kerkoj te marr
me gera ambientin ne katin perdhes, per vitin 2026 prane pallatit te Sportit “Tomorr Sinani” te
cilin do ta perdor per aktivitetsi bar kafe.

Me respekt

Engjell Spahiu
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | L82616203T
(NUIS)
2. Emri i subjektit Engjéll Spahiu
3. Forma ligjore Person Fizik
4. Data e regjistrimit 16/02/2018
5. Fusha e veprimtarisé Bar-kafe. Tregti me pakice ¢ kafes te pjekur.
6. Vendi i ushtrimit t& aktivitetit Elbasan Elbasan ELBASAN LAGJA 28 NENTORI
RRUGA JANAQ KILICA 109/01
7. Vende té tjera t& ushtrimit t€ aktivitetit
8. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht Emuri Tregtar: Seven day coffee

E-Mail: spahiu.engjell@gmail.com
Telefon: 0692207237

9. Statusi Aktiv

Daté:10/11/2025

Vulosur elektronikisht nga Qendra
Kombétare e Biznesit
Date:2025/11/10 13:39:27 +02'00'
182616203720251110133919042006




Nr. T14479628

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE ELBASAN

VERTETIM

Datg, 10.11.2025

(Pér Kontributet e Sigurimeve Shoqérore e Shéndetésore pér Tatimpaguesin - E-SIG 02/a)

Vértetojmé se pér Personin Juridik / Fizik Seven day coffee, me numér NIPT-1 L82616203T, me
pérfaqésues ligjor Z/Znj. Engjéll Spahiu, né mbéshtetje t€ deklarimeve e pagesave pér kontributet e
sigurimeve shogérore e shéndetésore, si dhe t€ dhénave t& rubrikave t& formularit “Listépagesa e
kontributeve pér sigurimet shoqérore, shéndetésore dhe tatimit mbi t& ardhurat nga punésimi”, té
deklaruara nga subjekti, por qé akoma ndodhen né Drejtoriné Rajonale Tatimore, rezultojné keto t&

dhéna:
Nr | Periudha tatimore | Numri i Kontributeve Detyrimet(kontrliebl?get, interesat) N& Pagesat(kontritl):lt(zt, interesat) Né
1 2510 0 0
2 2509 2 23,080 23,080
3 2508 2 23,080 23,080
4 2507 2 20,543 20,543
5 2506 2 23,080 23,080
6 2505 2 23,080 23,080
7 2504 3 20,035 20,035
8 2503 2 23,080 23,080
9 2502 2 23,080 23,080
10 2501 2 23,080 23,080
11 2412 2 23,080 23,080
12 2411 2 23,080 23,080
13 2410 2 23,080 23,080
14 2409 2 14,457 14,457
15 2408 1 11,920 11,920
16 2407 2 15,979 15,979
17 2406 1 11,920 11,920
18 2405 1 11,920 11,920
19 2404 1 11,920 11,920
20 2403 2 14,964 14,964
21 2402 2 23,080 23,080
22 2401 2 23,080 23,080
23 2312 2 23,080 23,080
24 2311 2 23,080 23,080
25 2310 2 23,080 23,080
26 2309 2 23,080 23,080
27 71NR o} 77 NeN 72 NYN




28 2307 2 23,080 23,080
29 2306 2 23,080 23,080
30 2305 2 23,080 23,080
31 2304 2 23,080 23,080
32 2303 2 19,618 19,618
33 2302 2 17,031 17,031
34 2301 1 10,132 10,132
35 2212 1 10,132 10,132

Nga té dhénat pér kontributet t& regjistruara né organin tatimor deri né datén 10.11.2025, qé
pasqyrojné faktin e subj ektit deri né datén 10.11.2025, rezulton se ky subjekt ka pér t€ paguar
gjithsej 0 leké detyrime, nga te cilat:

Kontribute gjithsej: 0 leké

Kamatévonesa pér kontributet: 0 leké

Gjoba lidhur me kontributet: 0 leké

Ky vértetim 1éshohet mbi t& dhénat e administruara nga sistemi informatik tatimor deri mée dat€
10.11.2025 ora 13:45:19.

Drejtuesi i Shérbimit t& Tatimpaguesve

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Rajonale Tatimore Elbasan
Date:2025/11/10 13:46:43 +02'00'
1.82616203720251110134633522004

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
e . b caila mnn wiZ ciebam alobtranik Nreitorin




Elbasan, 10.11.2025

Deklarate

Drejtuar: Bashkise Elbasan

Keshillit Bashkiak Elbasan

Une | nenshkruari Engjell Spahiu disponoj bar Olympic me Nipt L82616203T deklaroj me
vulletim tim ge nuk jam ne ndjekje penale apo process gjygesor.

Engjell Spahiu
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE DHETREGJEVE

Nr._lolyy  Prot. Elbasan, mé Jo .11 2025.

Vértetojmé se subjekti Engjéll Spahiu me numér NIPT-1L82616203T, me aktivitet “Bar kafe”
dhe me adresé né lagjen “28 Neéntori” ka shlyer detyrimet e taksave dhe tarifave vendore pér

vitin 2025 prané Bashkis€ Elbasan, deri né momentin e [éshimit te ketij vértetimi.

Ky vértetim léshohet me kérkesé t€ t& interesuarit.

DREJTORI I D.T.T.V.T
Klevis Cullhaj

ME URDHER POROSI

‘Adresa:Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Siafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail hashkigelbasan@elbasani. ov.alweb:www.elbasani.gov.al




PLANVENDQOSJE DHE PLANIMETRI E OBJEKTIT NJESI SHERBIMI (BAR-KAFE),ME NR NUIS L82616203T, NR PASURIE 8/32
DHE 8/36 HAPESIRA PUBLIKE ME SIPERFAQE 63 m2, NE OBJEKTIN 1-2 KAT, NE KAT TE PARE, NE PERDORIM TE
Z. ENGJELL SPAHIU ADRESA NE LAGIEN "28 NENTORI" ,RRUGA " JANAQ KILI
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Planimetria @ njesise (hapesira publike)

me sip = 63 m?
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Presto|Rasta Elbasan/Biie,

Hapesira 63 m2

HAR-KAFE]
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Planvendosje e njesise

Shk.1:1000

" ELBASAN. MARRE ME QERA NGA BASHKIA.

~ Planvendosje e n
EMERTIMI sherbiml (hapesire pubilks)
Nr. ligence
PUNOI ark.GLADIOLA GALA A1217
POROSITESI Z. Engjell Spahiu
DATA Elbasan Nentor 2022




